
Felt Adr.nr. Bruks.nr Eier Fornavn Eier Etternavn Adresse Postnr Poststed Telf Email

1 30 164 Rune Pedersen Øvre Eidstredet 3 3264 Larvik 91388858 runepedersen58@gmail.com
1 32 158 Håvard og Britt Dahl Vestre Andebuvn. 393 3158 Andebu 90893647/98424493 haadah2@online.no
1 34 173 Ørjan Jahren Olsen Hanekleiva 161 3090 Hof 94810716 siv@hetronic.no;orjan@hetronic.no
1 36 159 Finn Håkon Rype Tangen 4 3480 Filtvet 91574869 finn@vikingtelt.no;wenche.rype@gmail.no
2 6 207 Martin og Torunn Blogg Sundsveien 8 4950 Risør 948 780 12 torunn.blogg@gmail.com

2 50 208 John Steinar Holmsve Nensetveien 15 3736 Skien 41625160 jsholmsve@gmail.com
2 52 218
2 54 219
2 64 217 Geir M. og Wenche Utbøen Smedkåsvegen 24 B 3919 Porsgrunn 46850301
2 72 205 Tom og Lykke Kristensen Heknerhagan 6 2008 Fjeringsby 98210242 fam.julsgaardkristensen@gmail.com
2 74 206 May Elisabeth Ronander Barkveien 4b 3114 Tønsberg 98631765 elisabeth.ronander@hotmail.com
2 78 209 Arne Mathisen Åkersvingen 19B 3157 Barkåker 91733958 arnema10@online.no
5 10 140 Christian Myhre Hansen Rueguto 101 3803 Bø i Telemark 47453977  
5 16 147 Torstein Haraldseid Høytun 237 4619 Mosby 91170290 torstein.haraldseid@gmail.com
5 20 149 Toril og Helge Andreassen Rolighetsveien 21 1737 Borgenhaugen 906 59 472 ha@bright.no
5 26 151 Torstein og Wenche Haraldseid Rigedalen 36 4626 Kristiansand S 9110290

6 80 135 Helge Fredriksen Hellane 1 3736 Skien 91142760 gunn1960@hotmail.com;helge.fredriksen@sf-nett.no
6 81 136 Nils Ingar Møien  Kolbergveien 4 3320  Vestfossen 92 84 31 25 nils-liv@online.no  

6 82 152 Atle Folkenborg Kordahlveien 26 1591 Sperrebotn 91371380 ostfoldvedlikehold@gmail.com
6 84 155 Elisabeth Abrahamsen Dunihagen Alle 30 B 3072 Sande 97516020 elisabethabrahamsen@outlook.com;
6 85 137 Johan B Eftevåg St.jørgensgt 2 3110 Tønsberg 941 97 995 johan@lefteye.no;gerd.skogvold@gmail.com
6 87 154 Johan B Eftevåg St.jørgensgt 2 3110 Tønsberg 941 97 995 johan@lefteye.no;gerd.skogvold@gmail.com
6 86 138 Henrik Johan Evers Karel Doormanlaan 39 1271 CA Huizen, Nederland 0031355264514 ellyevers@live.nl 
6 88 167 Ferdinand Piber Skogvollveien 11c 580 Oslo 91786376 ferdinandpiber@gmail.com
6 89 174 Pål Hoff Johansen Styrmoes vei 64 3043 Drammen 934 47 499 hoff.johansen@gmail.com
6 90 139 Halvard Vike Kiseveien 4 3727 Skien 91765606 halvard.vike@usn.no;heidi.haukelien@usn.no
6 92 166 Sigurd Røisland Edvard Griegs vei 5 1410 Kolbotn 913 31 544 sigurd.roisland@gmail.com
6 94 179 Kai Nergård Furuset 11 3726 Skien 95714056 noggin@online.no
6 96 178 Martinus Schonenberg Centiemhof 12 5551 XV Dommelen, Nederland 610095364 martanne@upcmail.nl
6 98 165 Gro / Hans Gullhaug /Øvrum Lahelle Brygge 3919 Porsgrunn 90 55 97 76 / 97 14 15 80 grogg@online.no

6 100 177 Alfred og Laila Bråthen Langangsvegen 294, 3947 Langangen 412 68 761 laibraa@online.no 
6 102 169 Terje Bakken Kjerringteigen 20 3733 Skien 92041345 Terje.Bakken@peab.no
6 108 168 Ivar Øvrid Blekket 8 3189 Horten 90133097 iovrid@broadpark.no 
6 109 170 Ingrid Ulseth Solløkkastien 33 B 3233 Sandefjord 33 47 12 94 ingridulseth@gmail.com
6 110 176 Rienke  Stout Van Beverningkstraat 138 2582 VL ‘s-Gravenhage, Nederland  0031703546301 rienke.thio@gmail.com 
6 112 156 Cornelia Schuster    46257873 coschuster234@gmail.com ;martin.schuster-09@hotmail.de

6 113 185 Frederikus  de Leuw Weisenseifenerstrasze  56 54574  Kopp Deutschland. 0031653566245 fred.deleuw@t-online.de
6 117 184 Cornelis Gerrit Vonk Raadhuis weg 77 2811 HV Reeuwijk, Nederland 0031182530439 GeVo-Installatietechniek@planet.nl 

7 3 126 Thorstensen Aud Smedkåsa 14 3830 Ulefoss 91109436 aud.thorstensen@gmail.com;knut@nenett.no
7 5 125 Mats Hattevig Avgerødbakken 9 1591 Sperrebotn 41294145 mhattevig@live.no
7 9 117 Inger Hugstmyr Postboks 11 3923 Porsgrunn 91803288 ingehugs@online.no;haandrh@online.no
7 10 123 Knut Kleiv Åmotsdalsveien 1618 3841 Flatdal 95256355 knut.kleiv@hotmail.com
7 12 106 Niels-Bjørn Albinus Plantagevænget 5     4340 Tølløse,   Danmark 45 26234901 nba1962@live.com  ; ellenmal@icloud.com  

7 13 105 Kai Nilsen Tostrupsvei 12 3960 Stathelle 99239439 kainil@online.no;
7 14 116 Roger Kristensen Viervegen 12d 3923 Porsgrunn 91163969 rogkris4@online.no 
7 16 108 Heidi og Kristian Bøe Rønningvegen 3 3748 Siljan 93615675/92404367 kriboe@online.no
7 18 109 Torhild Andersen Seljordvegen 628 3800 Bø i Telemark 97988445 torhilan@online.no 
7 20 110 Johannes Ryskar Gulsetmyra 33 3727 Skien 91327735 jryskar@gmail.com
7 22 111 Bjørn Rino Jacobsen Østvedthagen 34 3943 Porsgrunn 902 05 110 rino@sf-nett.no
7 24 112 Øyvind Hauknes Luksefjellvn 72 3721 Skien 91860161, 91186528 oyvind@hauknes.biz;gro@hauknes.biz  
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callto:+47 90978017
mailto:fam.julsgaardkristensen@gmail.com
mailto:elisabeth.ronander@hotmail.com
mailto:arnema10@online.no
callto:+47 41268761


Mailadresser for å klippe ut
Felt1

runepedersen58@gmail.com;

haadah2@online.no;

siv@hetronic.no;orjan@hetronic.no;

finn@vikingtelt.no;wenche.rype@gmail.no;

Felt2

jsholmsve@gmail.com;

fam.julsgaardkristensen@gmail.com;

elisabeth.ronander@hotmail.com;

arnema10@online.no;

Felt5

torunn.blogg@gmail.com;

roffe77@online.no;

ha@bright.no;

torstein.haraldseid@gmail.com;

Felt6

gunn1960@hotmail.com;helge.fredriksen@sf-nett.no;

nils-liv@online.no;

ostfoldvedlikehold@gmail.com;

elisabethabrahamsen@outlook.com;

johan@lefteye.no;gerd.skogvold@gmail.com;

ellyevers@live.nl ;

ferdinandpiber@gmail.com;

hoff.johansen@gmail.com;

halvard.vike@usn.no;;heidi.haukelien@usn.no;

sigurd.roisland@gmail.com;

noggin@online.no;

martanne@upcmail.nl;

grogg@online.no

laibraa@online.no; 

Terje.Bakken@peab.no;

iovrid@broadpark.no; 

ingridulseth@gmail.com;

rienke.thio@gmail.com; 

coschuster234@gmail.com ;martin.schuster-09@hotmail.de

fred.deleuw@t-online.de;

GeVo-Installatietechniek@planet.nl ;

Felt7

aud.thorstensen@gmail.com;;knut@nenett.no;

mhattevig@live.no

ingehugs@online.no;;haandrh@online.no;

knut.kleiv@hotmail.com;

nba1962@live.com  ; ellenmal@icloud.com  

kainil@online.no;

rogkris4@online.no; 

kriboe@online.no;

torhilan@online.no; 

jryskar@gmail.com;

rino@sf-nett.no;

oyvind@hauknes.biz;gro@hauknes.biz;


